
 

  1/2 
 
 

 
 
Název práce: evostavba rodinného domu 
 
Autor práce: Munzar Daniel 
Oponent práce: Ing. et Ing. Jakub Dohnal 
 
Popis práce:  
Jedná se o novostavbu RD zasazeného do svahu. Suterén je z ásti pod zemí. Nadzemní patra 
jsou vytvo ena z panel  Novatop. D m je navržen pro ty lennou rodinu. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     
1. Odborná úrove  práce     

2. Vhodnost použitých metod a postup      

3. Využití odborné literatury a práce s ní     

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce     

5. Spln ní požadavk  zadání práce     
 

ipomínky a dotazy k práci: 
Vyty ovací body S-JTSK nelze uvád t s p esností na metr. Ve výkrese 1S místnost 1S03 - garáž 
není p  v traná, i když je to pot eba. Výkres 1NP schody na terasu nemají žádnou podestu a 
hlavn  nemají žádný základ - viz ez A-A. Dále ve výkresu ezu A-A je drenáž dle legendy ud laná 
z nasypané zeminy a tvar drenážního t lesa je v praxi skoro neproveditelný. V detail soklu je 
spatn  provedena dilatace u podlahy, docházelo by k p enosu kro ejového hluku. Musí být 
dilatovaná i nášlapná vrstva. Tento problém je i v detailu u balkonu. Krycí lišta nopové folie není 
ni ím kotvena. V detailu u okna chybí horní okapová lišta. 
 
1) Jak byste navrhl v traní garáže, aby spl ovalo požadavky? 
2) Jak je schodišt  kotveno? 
3) Kolik situaci má byt provedeno dle platné vyhlášky o dokumentaci staveb a kolik jich mate vy? 
4) Jaké má st nový systém z CLT panelu výhody a nevýhody?  
 
 
 
Záv r: 



 
 

 

  2/2 
 
 

Bakalá skou práci s n kterými nedostatky, které jsou zp sobeny malou praxi v navrhování a 
nepozorností hodnotím: 
 

Klasifika ní stupe  podle ECTS: C/2 
 

 
 
Datum: 3.6.2017 Podpis oponenta práce ….……………………….. 


